



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	995 971 046
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RUBIN MEDICAL AS
Forretningsadresse:	Hegsbroveien 72 3403 LIER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per-Erik Andersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	136 373 883	84 502 404
<b>Sum inntekter</b>		<b>136 373 883</b>	<b>84 502 404</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	92 532 250	56 261 843
Lønnskostnad	3, 4	9 294 103	9 667 785
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	172 498	249 926
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	10 296 392	9 156 444
<b>Sum kostnader</b>	6	<b>112 295 243</b>	<b>75 335 998</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 078 640</b>	<b>9 166 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	693 985	262 345
Annen finansinntekt	7		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>693 985</b>	<b>262 345</b>
Annen rentekostnad	7	5 545	18 270
Annen finanskostnad	7	140 148	49 825
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>145 693</b>	<b>68 095</b>
<b>Netto finans</b>		<b>548 292</b>	<b>194 250</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 626 932</b>	<b>9 360 655</b>
Skattekostnad på resultat	8	5 438 842	2 070 403
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 188 090</b>	<b>7 290 252</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>19 188 090</b>	<b>7 290 252</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>19 188 090</b>	<b>7 290 252</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>19 188 090</b>	<b>7 290 252</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 200 000	6 900 000
Avsatt til annen egenkapital		3 988 090	390 252
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 188 090</b>	<b>7 290 252</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	8	133 019	109 797
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>133 019</b>	<b>109 797</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	319 360	376 351
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>319 360</b>	<b>376 351</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	11	295 688	295 688
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>295 688</b>	<b>295 688</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>748 067</b>	<b>781 836</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>13 746 320</b>	<b>7 858 530</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	14 920 242	12 486 821
Andre kortsiktige fordringer	11	278 961	207 639
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>15 199 203</b>	<b>12 694 460</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	24 906 770	15 515 223
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 906 770</b>	<b>15 515 223</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		53 852 294	36 068 213
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 600 361</b>	<b>36 850 048</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Annen innskutt egenkapital		4 766 846	4 766 846
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 866 846</b>	<b>4 866 846</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 159 400	6 171 310
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 159 400</b>	<b>6 171 310</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>15 026 246</b>	<b>11 038 156</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	11 832 558	9 918 948
Betalbar skatt	8	5 462 064	2 059 031
Skyldig offentlige avgifter		5 645 772	5 016 094
Utbytte	9	15 200 000	6 900 000
Annen kortsiktig gjeld		1 433 721	1 917 819
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 574 115</b>	<b>25 811 892</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 574 115</b>	<b>25 811 892</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 600 361</b>	<b>36 850 048</b>



Til generalforsamlingen i Rubin Medical AS

## Årsberetning 2023 for Rubin Medical AS

### Virksomhetens art

Rubin Medical AS er et selskap der virksomheten omfatter markedsføring, salg og distribusjon av diabeteshjelpemidler. Selskapet er lokalisert i Lierbyen.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Under rådende omstendigheter kan styret anerkjenne resultatet som tilfredsstillende. Det forventes omsetningsøkning og positiv resultatutvikling i årene som kommer med spennende produkter som kan tilbys norske helseforetak.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke framgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Resultatregnskapet viser en positiv utvikling i omsetningen med kr 136 373 883,- i 2023 mot kr 84 502 404,- i 2022. Kontantstrømanalysen viser en økning i beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter ved årsslutt i forhold til 2022. Årsaken til økningen er gode resultater i år samt nettoendring i arbeidskapital.

### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko vurderes som lav. Selskapet har god likviditet med kr 24 906 770,- i bankbeholdningen pr årsslutt. Selskapet har en valutarisiko i forbindelse med utbetalinger til leverandører i utenlandsk valuta, og inngår derfor terminkontrakter for å begrense effekten av fremtidige valutasingninger. For øvrig er selskapet tilfredsstillende finansiert med egenkapitalandel på 30 %, og har ingen eksterne lån.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt, og har derfor ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i denne forbindelse. Ingen ansatte har vært utsatt for ulykker eller skader i sitt arbeid. Sykefraværet i 2023 var 18 dager, hvilket tilsvarer 0,77 % av total arbeidstid. Selskapet hadde ved årsslutt 9 ansatte, 5 kvinner og 4 menn. Selskapets styre består av 2 menn. Det er ikke iverksatt noen tiltak for å fremme likestilling, men styret og ledelsen er imidlertid bevisst på de samfunnsmessige forventningene til kjønnsfordeling i både styret og virksomheten.

### Forholdet til åpenhetsloven

Vi har startet arbeidet med aktsomhetsvurderinger og kommer til å offentliggjøre en redegjørelse innen lovens frist på selskapets nettside.

### Miljørapportering

Selskapets driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Rubin Medical AS tar miljøansvar ved sitt medlemskap i Grønt Punkt Norge AS og sertifikat hos ERP Norway AS.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Rubin Medical AS hadde ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

### Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 19 188 090 som foreslås disponert slik:

Utbytte	kr 15 200 000
Overføring fra annen egenkapital	kr 3 988 090

Lierbyen, 19.04.2024  
Styret i Rubin Medical AS

Karl-Johan Ingvar Öhman  
styreleder

Per-Erik Andersson  
styremedlem

Rubin Medical AS Postboks 147 3401 Lier Telefon 480 80 830 [www.rubinmedical.no](http://www.rubinmedical.no)



**Rubin Medical AS**  
**Resultatregnskap**

	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	136 373 883	84 502 404
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>136 373 883</b>	<b>84 502 404</b>
Varekostnad	2	92 532 250	56 261 843
Lønnskostnad	3, 4	9 294 103	9 667 785
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	172 498	249 926
Annen driftskostnad	4	10 296 392	9 156 444
<b>Sum driftskostnader</b>	6	<b>112 295 243</b>	<b>75 335 998</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 078 640</b>	<b>9 166 406</b>
Annen renteinntekt	7	693 985	262 345
Annen rentekostnad	7	5 545	18 270
Annen finanskostnad	7	140 148	49 825
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>548 292</b>	<b>194 250</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		24 626 932	9 360 655
Skattekostnad på resultat	8	5 438 842	2 070 403
<b>Resultat</b>		<b>19 188 090</b>	<b>7 290 252</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>19 188 090</b>	<b>7 290 252</b>
<b>Disponering (dekning) av årsresultat</b>			
Avsatt til utbytte		15 200 000	6 900 000
Avsatt til annen egenkapital		3 988 090	390 252
<b>Sum overføringer</b>		<b>19 188 090</b>	<b>7 290 252</b>



## Rubin Medical AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	133 019	109 797
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>133 019</b>	<b>109 797</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	319 360	376 351
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>319 360</b>	<b>376 351</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	11	295 688	295 688
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>295 688</b>	<b>295 688</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>748 067</b>	<b>781 836</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning	2	13 746 320	7 858 530
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	14 920 242	12 486 821
Andre kortsiktige fordringer	11	278 961	207 639
<b>Sum fordringer</b>	11	<b>15 199 203</b>	<b>12 694 460</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	24 906 770	15 515 223
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 852 294</b>	<b>36 068 213</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>54 600 361</b>	<b>36 850 048</b>



## Rubin Medical AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	<b>14</b>	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		4 766 846	4 766 846
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 866 846</b>	<b>4 866 846</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 159 400	6 171 310
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 159 400</b>	<b>6 171 310</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>15 026 246</b>	<b>11 038 156</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	<b>10</b>	11 832 558	9 918 948
Betalbar skatt	<b>8</b>	5 462 064	2 059 031
Skyldig offentlige avgifter		5 645 772	5 016 094
Utbytte	<b>9</b>	15 200 000	6 900 000
Annen kortsiktig gjeld		1 433 721	1 917 819
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 574 115</b>	<b>25 811 892</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 574 115</b>	<b>25 811 892</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>54 600 361</b>	<b>36 850 048</b>

Lierbyen, 19.04.2024  
Styret i Rubin Medical AS

Karl-Johan Ingvar Öhman  
styreleder

Per-Erik Andersson  
styremedlem



**Rubin Medical AS**  
**Indirekte kontantstrøm**

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	24 626 932	9 360 655
Periodens betalte skatt	-2 059 031	2 495 118
Ordinære avskrivninger	172 498	249 926
Endring i varelager	-5 887 791	-2 071 548
Endring i kundefordringer	-2 433 422	-2 280 292
Endring i leverandørgjeld	1 913 610	3 896 532
Endring i andre tidsavgrensingsposter	<u>74 257</u>	<u>2 671 181</u>
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>16 407 054</b>	<b>9 331 338</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	<u>115 507</u>	<u>342 052</u>
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-115 507</b>	<b>-342 052</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	<u>6 900 000</u>	<u>10 800 000</u>
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-6 900 000</b>	<b>-10 800 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	9 391 547	-1 810 714
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne	<u>15 515 223</u>	<u>17 325 937</u>
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>24 906 770</b>	<b>15 515 223</b>



## Rubin Medical AS

### Noter 2023

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

#### Valuta

Fordringer og gjeld i valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i valuta føres som salgsinntekt og varekostnad. Fordringer i valuta er omregnet til sikringskurs ved regnskapsårets slutt. Selskaper bruker terminkontrakter som sikringsinstrument på antatt fremtidig utbetaling i fremmed valuta (kontantstrømssikring). Gjeld i valuta omregnes til sikringskurs pr. 31.12. Regnskapsmessig klassifiseres terminkontrakter som sikringsinstrumenter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Rubin Medical AS Noter 2023

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Sykepleie- og apotekvarer	136 373 883	84 502 404
<b>Sum</b>	<b>136 373 883</b>	<b>84 502 404</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	136 371 773	84 372 453
Sverige	2 110	129 951
<b>Sum</b>	<b>136 373 883</b>	<b>84 502 404</b>

### Note 2 Varer

	2023	2022
Ferdigvarer	13 746 320	7 858 530
<b>Sum netto varelager</b>	<b>13 746 320</b>	<b>7 858 530</b>



## **Rubin Medical AS**

### **Noter 2023**

#### **Note 3 Innskuddspensjon**

Rubin Medical AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte over 20% stilling og utgjør 4% av lønnen mellom 1-12 G. Pr. 31.12.2023 var det 9 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde for 2023 kr. 200 887, og for 2022 kr. 307 408.



## Rubin Medical AS

### Noter 2023

#### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	7 524 039	7 933 782
Arbeidsgiveravgift	1 248 435	1 214 192
Pensjonskostnader	200 887	307 408
Andre ytelser	320 742	212 403
<b>Sum</b>	<b>9 294 103</b>	<b>9 667 785</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 9 årsverk.

<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------	----------	----------

Selskapets daglig leder er lønnet fra morselskapet i Sverige og mottar ikke ytelser fra det norske selskapet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. For detaljer se note 3.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 231 889.



**Rubin Medical AS**  
Noter 2023

**Note 5 Varige driftsmidler**

	<b>Demovarer</b>	<b>Inventar/utstyr</b>	<b>Maskiner</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 056 297	835 122	43 200	2 934 619
Tilganger	115 507	0	0	115 507
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>2 171 804</b>	<b>835 122</b>	<b>43 200</b>	<b>3 050 126</b>
Akkumulerte avskrivinger 31.12.2023	1 920 226	767 340	43 200	2 730 766
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>251 578</b>	<b>67 782</b>	<b>0</b>	<b>319 360</b>
Årets avskrivinger	124 653	47 845	0	172 498
Avskrivingssatser	25 %	25 til 33%	20 %	

**Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:**

Husleie kr. 553 207 pr år. Leieavtalen løper til 31.10.2024.



## Rubin Medical AS Noter 2023

### Note 6 Finansielle instrumenter

Selskapet har inngått terminkontrakter på kjøp av valuta for å sikre innkjøp i utenlandsk valuta. Dette for å møte selskapets leverandørgjeld i SEK og USD. Leverandørgjelden er pr 31.12. vurdert til terminkurs. Verdiendringen på åpne terminkontrakter pr 31.12. resultatføres basert på virkelig verdi i resultatregnskapet som finansinntekt dersom de ikke er sikring. Kontraktene som tilfredsstiller sikring presenteres som varekost. Kommende varekjøp i SEK og USD behandles som kontantstrømssikring.

Termin dato	Terminkurs	Valuta
		<b>EUR</b>
3.1.2024	11,533547	500 000
1.2.2024	11,603878	500 000
1.3.2024	11,533915	500 000
2.4.2024	11,735503	500 000
2.5.2024	11,707309	500 000
25.6.2024	11,807765	500 000
		<b>USD</b>
3.1.2024	10,382872	300 000
1.2.2024	10,606615	300 000
1.3.2024	10,699136	300 000
2.4.2024	11,025781	300 000
2.5.2024	10,617214	300 000
25.6.2024	10,885997	300 000

### Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-677 668	-252 455
Annen finansinntekt	-16 317	-9 890
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>-693 985</b>	<b>-262 345</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	3 973	17 446
Annen finanskostnad	1 572	824
Annen finanskostnad (disagio)	140 148	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>145 693</b>	<b>18 270</b>

**Rubin Medical AS**  
Noter 2023**Note 8 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 462 064	2 059 031
Endring i utsatt skattefordel	-23 222	11 372
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>5 438 842</b>	<b>2 070 403</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	24 626 932	9 360 655
Permanente forskjeller	210 908	-51 762
Endring i midlertidige forskjeller	-10 275	50 339
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>24 827 565</b>	<b>9 359 232</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 462 064	2 059 031
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 462 064</b>	<b>2 059 031</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	24 626 932	9 360 655
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 417 925	2 059 344
Skatteeffekt av permanente forskjeller	46 400	-11 388
<b>Sum</b>	<b>5 464 325</b>	<b>2 047 957</b>
Effektiv skattesats	22,2 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-417 684	-427 958	-10 274
Varebeholdning	0	0	-1
<b>Sum</b>	<b>-417 684</b>	<b>-427 958</b>	<b>-10 275</b>
Aksjer og andre verdipapirer	-186 948	-71 119	115 829
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-604 632</b>	<b>-499 077</b>	<b>105 554</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-133 019</b>	<b>-109 797</b>	<b>23 222</b>

**Note 9 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	100 000	4 766 846	6 171 310	11 038 156
<b>Pr 01.01.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>4 766 846</b>	<b>6 171 310</b>	<b>11 038 156</b>
Årets resultat			19 188 090	19 188 090
Utbytte			-15 200 000	-15 200 000



## Rubin Medical AS

### Noter 2023

Pr 31.12.2023	100 000	4 766 846	10 159 400	15 026 246
---------------	---------	-----------	------------	------------

### Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
Rubin Medical AB	Morselskap
Indutrade AB	Ultimat morselskap
Indutrade Industrial Components AB	Søsterselskap

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Varekjøp fra mor	24 110 371
Mangement fee og andre driftskostnader	3 081 913
Renteinntekter på lån	677 668
Rentekostnader på lån	3 592

### Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående selskap:

	2023	2022
Kundefordringer	2 023	3 836
Leverandørgjeld	1 902 143	252 612
Annen kortsiktig gjeld	15 200 000	6 900 000
<b>Sum</b>	<b>17 104 166</b>	<b>7 156 448</b>

### Note 11 Fordringer og gjeld

	2023	2022
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Sum	0	0
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Sum	0	0
Sum	0	0



**Rubin Medical AS**  
Noter 2023

**Note 12 Kundefordringer**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	14 920 242	12 486 821
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>14 920 242</b>	<b>12 486 821</b>
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 13 Bankinnskudd**

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 330 291.



**Rubin Medical AS**  
Noter 2023

**Note 14 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i Rubin Medical AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	100 000	1,00	100 000
<b>Sum</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Eierstruktur**

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
RUBIN MEDICAL AB	100 000	100,0	100%

Alle aksjer er eiet av morselskapet Rubin Medical AB, med forretningsadresse SE-200 61 Limhamn, Sverige. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Rubin Medical AS fås utlevert.



**STYREPROTOKOLL**  
**i Rubin Medical AS**  
**Organisasjonsnummer: 995 971 046**

Styremøte i Rubin Medical AS ble avholdt den 19.04.2024 kl 09:00 i Lierbyen.

Tilstede var:  
Karl-Johan Ingvar Öhman  
Per-Erik Andersson

Samtlige styremedlemmer var til stede. Styret var dermed vedtaksført.

**Til behandling forelå:**

**1. Forslag til årsregnskap og årsberetning**

Administrasjonens forslag til årsregnskap ble gjennomgått. Det fremkom ingen innvendinger fra styret.

**2. Forslag til disponering av årets resultat, herunder utbytte**

Styret diskuterte det fremlagte forslaget fra administrasjonen til disponering av årets resultat. Styret godkjente det fremlagte forslaget til disponering av årets resultat.

Styret vedtok å foreslå overfor generalforsamlingen å utbetale utbytte på kr 15 200 000.

**3. Godkjenning av årsregnskap**

Deretter vedtok styret det fremlagte årsregnskap. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet uten forbehold.

**4. Innkalling til ordinær generalforsamling**

Styret besluttet å fremlegge årsregnskap for generalforsamlingen. Styret har allerede gitt alle aksjonærene melding om at generalforsamlingen avholdes i etterkant av styremøtet. Aksjonærene har dermed fått tilstrekkelig varsel om generalforsamlingen.

Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.

Lierbyen, 19.04.2024  
Styret i Rubin Medical AS

Karl-Johan Ingvar Öhman  
styreleder

Per-Erik Andersson  
styremedlem



**ORDINÆR GENERALFORSAMLING  
i Rubin Medical AS  
Organisasjonsnummer: 995 971 046**

ble avholdt den 19.04.2024 kl 10:00 i Lierbyen.

Til stede var:  
Karl-Johan Ingvar Öhman representant for Rubin Medical AB  
Per-Erik Andersson representant for Rubin Medical AB

Således var 100 % av aksjene representert.

**Til behandling forelå:**

**1. Valg av møteleder**

Karl-Johan Ingvar Öhman ble valgt til å lede møtet.

**2. Godkjenning av innkallingen**

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallelsen, og denne ble således godkjent.

**3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen**

Per-Erik Andersson ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

**4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap**

Styrets forslag til selskapets årsregnskap med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent. Det ble vedtatt å anvende årets resultat i overensstemmelse med styrets forslag.

Det ble således vedtatt å utdele utbytte på kr 15 200 000.

**5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år**

Det ble vedtatt ikke å utbetale styrehonorar.

Lierbyen, 19.04.2024

Karl-Johan Ingvar Öhman  
Møteleder

Per-Erik Andersson  
Medundertegner